
© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

 

Tehniskā specifikācija 

iepirkumam 

1.3-17.FORM.54.v1 

No 05.01.2015. 

Lpp.1. no 1 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA IEPIRKUMAM 

„Logu un durvju iegāde, uzstādīšana un aiļu apdare 

 PAS "Daugavpils sitlumtīkli" ēkā Strādnieku ielā 43a” 
 

I. PVC logi (2.gab.) 

1. Veikt sekojošos darbus: 

1.1. PAS "Daugavpils siltumtīkli" ēkā Strādnieku ielā 43a - logu nomaiņa atbilstoši uzrādītājiem 

orientējošiem izmēriem (pielikums Nr.1, sadaļa PVC logi) 

1.2. Esošo veco logu, palodžu demontāžu.  

1.3. 
Pēc jauno logu bloku montāžas veikt ārējo un iekšējo aiļu apdari, logu mazgāšanu un 

aizsargplēves noņemšanu no loga rāmja, stikla, palodzes. 

1.4. Demontēto logu un to elementu, kā arī būvgružu izvešanu un utilizāciju.  

1.5. Prasības PVC logu konstrukcijām: 

1.6. PVC logi ar furnitūru. Logu atveršana – trīs pozīcijas (atverams, atgāžams un 

mikroventelācija). 

1.7. PVC logu rāmja krāsa balta. 

1.8. Izstrādājumiem jābūt CE sertifikātam. 

II. Tērauda ārdurvis 

2. Veikt sekojošos darbus: 

2.1. PAS "Daugavpils siltumtīkli" uzstādīt tērauda ārdurvis ēkā Strādnieku ielā 43a - atbilstoši 

uzrādītajiem orientējošiem izmēriem (pielikums Nr.1 sadaļa Tērauda ārdurvis). 

2.2. Esošo veco durvju un to kārbas demontāžu. 

2.3. Pēc jauno durvju bloku montāžas veikt durvju aiļu apdari, ailes krāsošanu, durvju 

mazgāšanu un aizsargplēves noņemšanu no durvju rāmja. 

2.4. Demontētās durvis nodot Pasūtītājam, veikt būvgružu izvešanu un utilizāciju.  

2.5. Prasības tērauda durvju konstrukcijām: 

2.6. Tērauda durvju loksnes biezums 2,0 mm, pildījums – akmens vate, durvju eņģes ar 

gultņiem, slēdzene ar veltnīša tipa mēlīti, durvju rokturi – vilkšanas, izgatavoti no 

nerūsējošā tērauda. Durvīm paredzēt slēdzenes uzstādīšanu ar aizslēgšanu no iekšpuses ar 

pagriežamu rokturi pa 900. 

2.7. Tērauda durvju rāmja krāsa – pulverveida, tumši brūnā tonī. 

2.8. Izstrādājumam jābūt preču atbilstības apliecinājumam (deklarācijai). 

III.  Kopējās prasības 

3.1. Garantijas laiks: 

PVC logiem nemazāka par – 3 (trīs) gadiem; 

Tērauda durvīm nemazāka par – 2 (divi) gadi; 

Visiem montāžas (uzstādīšanas) darbiem nemazāka par – 2 (divi) gadi. 

3.2. Pretendents cenā iekļauj visus izdevumus, kas saistīti ar piegādi, uzstādīšanu, apdari, 

stiprināšanu un palīgiekārtu, ierīču izmantošanu. 

3.3. Veikt darbus un visus nepieciešamos pasākumus nodrošinot, ēkas telpās esošo iekārtu, 

ierīču, mēbeļu aizsardzību pret būvniecības putekļu nokļūšanu uz tām. 

3.4. Instrumentu, materiālu uzglābašanas vietas iepriekš obligāti jāsaskaņo ar PAS "Daugavpils 

siltumtīkli". 

3.5. Nepieciešama objekta apskate, izmēru un darba apjomu precizēšana.  

3.6. Maksimālais darbu veikšanas termiņš: divu mēnešu laikā no līguma parakstīšanas dienas. 

Glabāšanas termiņš: 5 gadi. 


